Reniflards
ACCESSOIRES DE RESERVOIRS
CATALOGUE 2021
Édition Décembre 2021
Spécifications :
Matière bouchon : Aluminium
Matière niveau : Polycarbonate transparent
Matière : Tiges : Acier bruni

EDHEDH : Z.A du Plessis - 44522 MÉSANGER  - Tél : 02 40 96 60 60 - Fax : 02 40 96 60 01 - Web : edh.fr - email : com@edh.fr
310.99.GEL1000 1000cc
Code de commande Volume
310.99.GEL300 300cc
310.99.GEL600 600cc
RECHARGE ZR-GEL
9331157
Code EDH
9331156
9331155
Référence ensemble ACL93R ACL96RACM61R KL93R KL121RS KL122RS
Code de commande SPIN-ON 310.99.KL60 310.99.KL120S
L 60 mm 132 mm
ØD1 69 mm 128 mm
T M20x1,5 1”1/4 BSP
L1
GG
Corps
transparent
Corps
transparent
ZR Gel
L1
Clapet
6 pans
L2
ACL . . R ACM . . RV
KL . . RV
G
L1
KL96R KL121R
310.99.KL120
100 mm
130 mm
1”1/4 BSP
310.99.KL90
60 mm
98 mm
3/4” BSP
KL122R
D
L
T
L
D
T
KL60, KL90, KL120 KL120S
DIMENSIONS DES FILTRES A AIR DESSICCANTS
DIMENSIONS ET RÉFÉRENCES DES FILTRES A AIR SPIN-ON
ACM61R
310.99.FS502
310.99.FS501
KL93R
KL96R
KL121R
KL122R
KL121RS
KL122RS
Code
EDH
ACM61R**
ACL93R*
ACL96R
KL93R*
KL96R
KL121R
KL122R
KL121RS
KL122RS
RÉFÉRENCES DES FILTRES
A AIR DESSICCANTS
310.99.FS501 C VCode de commande  :
310.99.122RKITKL122R

e DES-CASE
310.99.GEL1000 1000cc
Code de commande Volume
310.99.GEL300 300cc
310.99.GEL600 600cc
RECHARGE ZR-GEL
9331157
Code EDH
9331156
9331155
Référence ensemble ACL93R ACL96RACM61R KL93R KL121RS KL122RS
Code de commande SPIN-ON 310.99.KL60 310.99.KL120S
L 60 mm 132 mm
ØD1 69 mm 128 mm
T M20x1,5 1”1/4 BSP
L1
GG
Corps
transparent
Corps
transparent
ZR Gel
L1
Clapet
6 pans
L2
ACL . . R ACM . . RV
KL . . RV
G
L1
KL96R KL121R
310.99.KL120
100 mm
130 mm
1”1/4 BSP
310.99.KL90
60 mm
98 mm
3/4” BSP
KL122R
D
L
T
L
D
T
KL60, KL90, KL120 KL120S
DIMENSIONS DES FILTRES A AIR DESSICCANTS
DIMENSIONS ET RÉFÉRENCES DES FILTRES A AIR SPIN-ON
ACM61R
310.99.FS502
310.99.FS501
KL93R
KL96R
KL121R
KL122R
KL121RS
KL122RS
Code
EDH
ACM61R**
ACL93R*
ACL96R
KL93R*
KL96R
KL121R
KL122R
KL121RS
KL122RS
RÉFÉRENCES DES FILTRES
A AIR DESSICCANTS
310.99.FS501 C VCode de commande  :
310.99.122RKITKL122R